

金泽镇蔡浜村入村主干道 修缮工程

合 同 发 包 价



上海臻诚建设管理咨询有限公司

2016-11-16

金泽镇蔡浜村入村主干道修缮工程

发包价编制说明

本工程控制价编制依据:

- 一、市政工程企业管理和利润费率取费标准依据沪建市管〔2016〕42号关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市建设工程计价依据的通知》规定范围,市政工程土建为人工费的28.29%~32.93%,本发包价取费28.29%。
- 二、根据上海市建设工程安全防护、文明施工措施费用暂行管理规定(沪建交2006第445号文),安全防护、文明施工等四项措施费费率范围2.2%~2.6%,根据本项目技术要求及工程特点,本发包价取费13658.86元。(措施费包干)
- 三、其它措施费费率依据沪建市管〔2016〕42号关于调整《关于实施建筑业营业税改增值税调整本市建设工程计价依据的通知》规定范围,安装工程为部分分项工程费的1.5%~3.75%,本工程统一取费9019.88元。(措施费包干)
- 四、社会保险费取费标准依据沪建市管〔2016〕43号关于发布《关于调整社会保险费取费和缴交核付办法的通知》规定范围,市政工程土建取费42.3%。
- 五、工程量计算及定额套用依据《上海市安装工程预算定额(2000)》的有关规定。
- 六、主要材料价格和人工价格参照上海建设工程2016年第10期《造价与交易信息》。
- 七、根据建设工程特点,参考本地类似工程项目结算,本工程实际总造价(75.00万)下浮5%作为工程发包价(71.43万)

编制单位: 上海臻诚建设管理咨询有限公司

招标单位:

2016年11月16日

工程概况

项目名称: 蔡浜村入村主干道修缮工程

工程地点:

建设单位:

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位:

结构类型:

建筑面积(m2):

框架面积(m2):

地下面积(m2):

编制人:

上岗证号:

校对人:

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期:

工程造价:

714324.76

造价指标:

总造价(大写):

柒拾壹万肆仟叁佰贰拾肆元柒角陆分



预 算 书

工程名称: 蔡浜村入村主干道修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			沥青道路工程				601325.23
1	市	2-1-4	机械挖土方	m3	650.000	4.75	3087.50
2	市	1-3-7换	液压镐翻挖砼面层(厚20cm) 厚度(cm):22	m2	58.000	18.73	1086.34
3	市	1-3-8	液压镐翻挖砼面层(±1cm)	m2	58.000	1.70	98.60
4	市	ZSM19-1-1	垃圾场外运输	m3	12.760	58.42	745.41
5	市	2-2-3换	碎石垫层(厚15cm) 厚度(cm):25	100m2	11.600	2438.19	28283.00
6	市	2-2-4	碎石垫层(±1cm)	100m2	11.600	1536.42	17822.47
7	市	2-3-32换	面层商品砼(厚22cm) 非泵送商品混凝土(5-10mm)C30 厚度(cm):15	100m2	11.600	8843.64	102586.22
8	市	2-3-33	面层商品砼(±1cm) 非泵送商品混凝土(5-40mm)C30	100m2	-11.600	2455.53	-28484.15
9	市	2-3-36	砼路面模板	m2	140.000	58.47	8185.80
10	市	2-3-20换	沥青混凝土面层 机械摊铺粗粒式沥青砼(厚8cm) 粗粒式沥青混凝土(AC-25) 厚度(cm):6 粗粒式沥青混凝土(AC-25)	100m2	29.000	6457.85	187277.65
11	市	2-3-21	沥青混凝土面层 机械摊铺粗粒式沥青砼(±1cm) 粗粒式沥青混凝土(AC-30)	100m2	-29.000	1529.55	-44356.95
12	市	2-3-21换	沥青混凝土面层 机械摊铺改性细粒式沥青砼(厚2.5cm) 改性细粒式沥青混凝土(AC-13) 厚度(cm):4	100m2	29.000	2634.60	76403.40
13	市	2-3-25	沥青混凝土面层 机械摊铺细粒式沥青砼(±0.5cm) 改性细粒式沥青混凝土(AC-13)	100m2	29.000	1465.21	42491.09
14	市	2-3-10	沥青透层	100m2	29.000	428.53	12427.37
15	市	2-1-32	铺设土工布(路基)	m2	2900.000	12.30	35670.00
16	市	2-1-21	排砌预制侧石 水泥砂浆 1:2.5	m	1150.000	35.87	52011.50
17	市	2-1-7	填路肩土方	m3	658.000	28.03	18443.74
18	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	1300.000	58.42	75946.00
19	市	ZSM21-2-8	沥青砼摊铺机场外运输费	台·次	1.000	1336.90	1336.90
20	市	ZSM21-2-7	压路机(综合)场外运输费	台·次	1.000	3247.51	3247.51
21	市	ZSM21-2-4	1立方米以内单斗挖掘机场外运输费	台·次	1.000	4015.80	4015.80
小 计				元			601325.23
合 计				元			601325.23

增值税

工料机汇总表

工程名称: 蔡浜村入村主干道修缮工程

第 1 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单 位	数 量	单 价	合 价
1	100100	综合人工	工日	563.37	122.55	69041.50
2	203170	非泵送商品混凝土 (5-10mm) C30	m ³	176.61	328.66	58044.61
3	205030	木模成材	m ³	0.06	1484.83	83.15
4	205090	木丝板	m ²	19.78	16.27	321.73
5	208010	预制混凝土侧石 (1000×300×120mm)	m	1193.50	11.62	21836.46
6	209050	碎石 (5~15mm)	t	69.17	67.73	4684.36
7	209070	碎石 (5~40mm)	t	120.06	67.73	8131.06
8	209100	道碴 (50~70mm)	t	478.50	55.07	26352.43
9	210021	乳化沥青	kg	5496.08	2.24	12316.72
10	210031	石油沥青	kg	243.74	2.52	613.98
11	210120@1	改性细粒式沥青混凝土 (AC-13)	t	270.80	404.21	109458.53
12	210150	粗粒式沥青混凝土 (AC-25)	t	556.91	320.75	178630.06
13	210160	粗粒式沥青混凝土 (AC-30)	t	-139.23	308.34	-42929.73
14	212010	圆钉	kg	1.86	5.74	10.68
15	212820	切缝机刀片	片	0.22	724.90	159.77
16	213020	重质柴油	kg	46.13	4.14	190.93
17	213090	粘层油	kg	2389.60	1.53	3616.53
18	213530	塑料薄膜溶液	kg	278.39	6.20	1726.81
19	214120	PG道路封缝胶	kg	214.20	12.80	2741.14
20	214130	Φ8泡沫条	m	242.44	0.12	29.34
21	214140	Φ30泡沫条	m	179.41	0.10	71.76
22	215010	钢模板	kg	92.64	3.56	329.98
23	215040	钢模零配件	kg	331.80	4.68	1552.16
24	217040	草袋	只	171.00	2.21	385.06
25	217110	涤纶针刺土工布	m ²	3126.20	9.39	29364.40
26	217240	金属帽	只	280.00	1.19	333.76
27	217380	水	m ³	97.60	4.11	401.23
28	219010	32.5级水泥	kg	19066.78	0.25	4690.43
29	219040	黄砂 (中粗)	kg	38026.98	0.05	2053.46
30	219060	碎石 (5~20mm)	kg	60291.00	0.07	4160.08
31	219130	水	m ³	10.96	4.11	45.06
32	X0045	其他材料费	元	292.45	1.00	292.45
33	301160	1立方米履带式液压单斗挖掘机	台班	3.09	1112.50	3434.28
34	301240	轻型内燃光轮压路机	台班	0.75	372.05	278.82

增值税

工料机汇总表

工程名称: 蔡浜村入村主干道修缮工程

第 2 页 共 2 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	301250	重型内燃光轮压路机	台班	3.21	650.35	2088.92
36	301260	液压振动压路机	台班	2.73	915.18	2497.42
37	301270	手扶振动压路机	台班	3.49	352.27	1228.50
38	301310	3500L汽车式沥青喷洒机	台班	0.70	569.66	396.48
39	301360	8t沥青混凝土摊铺机(带自动找平)	台班	2.61	1058.19	2761.91
40	303130	5t汽车式起重机	台班	0.15	513.91	79.14
41	304010	4t载重汽车	台班	0.22	403.37	90.36
12	306220	平板式混凝土振动器	台班	5.80	10.69	62.03
43	306230	插入式混凝土振捣器	台班	11.60	11.67	135.29
44	306260	混凝土切缝机	台班	1.60	239.46	383.88
45	306270	混凝土磨光机	台班	7.73	21.14	165.77
46	306280	混凝土振动梁	台班	7.73	25.02	193.53
47	307160	Φ500木工圆锯机	台班	6.62	25.15	166.56
48	307190	木工平刨床(宽度300mm)	台班	6.62	12.46	82.49
49	310100	0.6立方米/min电动空气压缩机	台班	0.38	223.88	85.97
50	312180	液压镐	台班	0.41	326.46	132.54
51	ZJC002006	1立方米以内单斗挖掘机场外运输费	台·次	1.00	4015.80	4015.80
52	ZJC002009	压路机(综合)场外运输费	台·次	1.00	3247.51	3247.51
53	ZJC002024	沥青砼摊铺机场外运输费	台·次	1.00	4336.90	4336.90
54	ZTF001	土方场外运输	m3	1312.76	58.42	76688.81
合 计						601325.89

增值税

施工措施费

工程名称: 蔡浜村入村主干道修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

费用表

工程名称: 蔡浜村入村主干道修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税